

Değerli Okurlarımıza,

Dergimizin yayın hayatının 29. yılını geride bıraktığımız bu günlerde 2024 yılı Cilt 11, Sayı 1'ini siz değerli okurlarımızla buluşturmanın mutluluğunu yaşamaktayız. Dergi yayıncılığındaki sorumluluğumuzun bilincinde olarak, bu yıl da nitelikli araştırmaları sizlerle buluşturmaya devam edeceğiz. Bu sayımızda “Oyun Deneyimi Ölçeği'nin Türkçe Geçerlik ve Güvenirliği: Metodolojik Bir Çalışma”, “COVID-19 Pandemisi Sürecinde Hemşirelik Lisans Öğrencilerinin Uzaktan Eğitime Yönelik Deneyimleri”, “COVID-19 Pandemi Sürecinde Yoğun Bakım Hemşirelerinin Sağlık Anksiyetesi, Koronavirüs Anksiyete Durumları ve Görüşlerinin İncelenmesi”, “Lise Öğrencilerinin Fiziksel Aktivite Düzeyleri ile Beslenme Davranışları Arasındaki İlişkinin İncelenmesi: Tanımlayıcı Bir Çalışma”, “Individualized Developmental Care Practices of Nurses Working in Neonatal Intensive Care Units: A Qualitative Study”, “Yoğun Bakımda Çalışan Hemşirelerin Fiziksel ve Kimyasal Tespit Uygulamalarındaki Bilgi, Tutum ve Becerileri”, “COVID-19 Pandemisinin Hemşirelerin Belirsizliğe Tahammülsüzlük Düzeyine Etkisi”, “Kronik Hastalığı Olan Bireylerin Öz Bakım Yönetimi ile Aile Üyelerinin Bakım Yükü Arasındaki İlişki” ve “Kemoterapi Tedavisi Alan Hastaların Yaşadığı Semptomların Öz Bakım Davranışlarına Etkisi” başlıklı toplam dokuz adet araştırma makalesi yer almaktadır. Bu sayıda “Kanser Tanısıyla İzlenen Çocuklara ve Ebeveynlerine Yönelik Spiritüel Bakım: Bir Literatür Derlemesi” başlıklı derleme makale, “Bütünleştirilmiş Değişim Modeline Dayalı Hazırlanan Aşı Eğitim Programının Aşı Savunuculuğu ve Aşı Okuryazarlığı Üzerine Etkisi: Bir Randomize Bekleme Listesi Kontrollü Çalışmanın Protokolü” başlıklı protokol makalesi ve “GRIPP2 Raporlama Kontrol Listeleri: Hastaların ve Toplumun Araştırmalara Katılımının Raporlanmasını İyileştirmeye Yönelik Araçlar” başlıklı bir çeviri makale de yayınlanmıştır. Bu sayıda yer alan makalelerimiz de titizlikle alanlarında uzman hakem değerlendirme sürecinden geçirilmiş olup her biri hemşirelik eğitimi, uygulaması ve yönetimi alanlarına önemli katkılar sağlayabilecek niteliktedir.

Dergimizin bu sayısına yayınlarını göndererek katkıda bulunan yazarlarımıza, dergimizin çıkmasına emeği geçen yayın kurulu üyelerine, yardımcı editörlere, danışma kurulu üyelerimize ve basımda emeği geçen herkese çok teşekkür ederim.

Bununla birlikte dergimiz bildiğiniz gibi EBSCO, ULAKBİM ve Türkiye Atıf Dizini'nde indekslenmektedir. Bu dizinler dışında uluslararası dizinlere girmesi için de yoğun çalışmalarımız devam etmektedir. Bu sürecin başarı ile devam ettirilebilmesi siz değerli okurlarımız ve yazarlarımızın katkısı ile mümkün olabilecektir. Çalışmalarını, deneyimlerini ve en güncel bilgileri geniş okuyucu kitlesine ulaştırmak isteyen yazarların araştırma, derleme makalelerini ve olgu sunumlarını dergimize beklediğimizi bildirir, saygılar sunarım.

Prof. Dr. Sergül DUYGULU

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü